



Łukasiewicz

Instytut
Elektrotechniki

Znak sprawy: ZP.2510.16.2025

Warszawa, 11.03.2025r.

Do wszystkich zainteresowanych

Zamawiający Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do postępowania pn.: **„Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji układu zasilania i aparatury badawczej Laboratorium Konstrukcji Przekształtników”**.

Pytanie 1: Zgodnie z SWZ kable SN zasilające rozdzielnicę RWN nie podlegają wymianie. Kable zasilające rozdzielnicę RWN są kablami olejowymi i nie ma pewności czy nie ulegną awarii podczas pracy nowego układu zasilania. Czy przedmiotowe kable zasilające SN mają być wymieniane na kable nowe, czy też mają pozostać istniejące kable olejowe SN?

Odpowiedź: Kable olejowe SN przewidziane w zadaniu modernizacji rozdzielni SN są do wymiany.

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie czy materiały zdemontowane podlegają utylizacji, czy mają być przekazane Zamawiającemu.

Odpowiedź: Zdemontowane materiały z zadania zostają przekazane zamawiającemu.

Pytanie 3: Zgodnie z udostępnioną dokumentacją opornica wielkiej mocy ma moc 2,88 MW. Prosimy o potwierdzenie, czy nowa opornica też ma mieć moc 2,88 MW, czy też jej moc ma być powiększona i o ile?

Odpowiedź: W ramach zadania modernizacji opornica składać się ma z nowych 20 oporników. Całkowita moc opornicy po modernizacji ma wynosić 5,12MW

Pytanie 4: Dach nad stanowiskiem opornicy ma otwory w poszyciu. Przez to stanowisko przeprowadzona jest rynna odwadniająca dach. Czy w zakresie postępowania jest wymiana/naprawa dachu oraz poprowadzenie nowej rynny odwadniającej dach ?

Odpowiedź: W ramach zadania modernizacji opornicy jest rekonstrukcja dachu poprzez odtworzenie.

Pytanie 5: Czy w zakresie postępowania jest wymiana drzwi do komór transformatorowych?

Odpowiedź: W zakresie postępowania LKPE nie ma modernizacji wymiany drzwi komór transformatorowych , będzie oddzielny przetarg na w/w zadanie.

Pytanie 6: Czy w ramach realizacji zadania jest wymiana oświetlenia m.in. w pomieszczeniu Hali Laboratorium? W SWZ jest opisana wymiana kabli odpływowych, natomiast oprawy są nowe. Czy po wymianie okablowania należy zamontować istniejące oprawy oświetleniowe ?

Odpowiedź: Tak po wymianie okablowania, należy zamontować istniejące oprawy oświetleniowe.



Łukasiewicz

Instytut
Elektrotechniki

Pytanie 7: Czy w ramach realizacji zadania jest wymiana, modernizacja wentylacji mechanicznej ?

Odpowiedź: W ramach zadania jest tylko udrożnienie oraz wymiana starego systemu wentylacji mechanicznej na nowy system wentylacyjny .

Pytanie 8: Czy w ramach realizacji zadania Wykonawca ma wpiąć się w istniejącą instalację centralnego ogrzewania celem kontrolowania parametrów powietrza? Czy też nowy system ma parametry powietrza tylko monitorować, a Użytkownik sam będzie regulował temperaturę i wilgotność?

Odpowiedź: *W ramach zadania Nowy System ma za zadanie tylko monitorowanie parametrów.*

Pytanie 9: Czy istniejąca instalacja centralnego ogrzewania umożliwia ma możliwość sterownia parametrami powietrza z zewnętrznego systemu nadzoru?

Odpowiedź: Istniejąca instalacja CO nie ma możliwości sterowania parametrami powietrza z zewnętrznego systemu nadzoru.

Ponadto działając na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Rozdział XIII SWZ, Termin składania i otwarcia ofert:

- 1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <https://platformazakupowa.pl/pn/iel-lukasiewicz> w myśl Ustawy, na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia: **14.03.2025 r.** do godz. 11:00
- 2.Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie Ofert w dniu: **14.03.2025 r.** o godz. 11:10.

Rozdział XV SWZ, Termin związania ofertą:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **11.06.2025 r.**

z up. DYREKTORA
Sieć Badawcza Łukasiewicz
– Instytutu Elektrotechniki